山东财政学院东方学院
招标文件
项目编号：SDUF.GZZB-2008-003

项目名称：公寓床体及木制家具采购与服务项目
山东财政学院东方学院
二00八年七月七日
目  录
第一部分  投标邀请函
第二部分  投标须知
1、 总则
2、 投标书的编制
3、 投标书的递交
4、 开标和评标
5、 评标原则
6、 中标通知
7、 签订合同
第三部分  招标项目的内容及相关要求
第四部分  投标人情况一览表
第一部分  投标邀请函
山东财政学院东方学院拟采购774张公寓床体及774套木制家具采用公开招标方式。欢迎具有经营资格的独立承担法律责任的自然人、法人或其他组织，按照招标文件的内容及要求前来投标。为做好本次招标工作，现将有关事宜明确如下：
1、招标单位名称：山东财政学院东方学院

2、招标单位地址：山东省泰安市高新区文化区

3、招标内容及要求：见第三部分

4、招标说明：本次采购分为A包、B包。A包为774张公寓床体，B包为774套木制家具。投标人可就其中一包或多包进行投标。

5、标书发放： 2008年7月8日上午8：30-11：30，下午13：30-17：00（北京时间），投标人到山东财政学院东方学院资产管理科（德苑1108室）购买招标文件，A包每份300元, B包每份400元，售后不退。
投标人也可从山东财政学院东方学院网页（www.sdor.cn）下载招标标书，以传真形式予以确认。

6、投标截止时间：2008年7月14日下午17：00(北京时间)，逾期恕不接待。

7、开标时间：2008年7月15日上午9时整

8、开标地点：山东财政学院东方学院德苑（教师公寓）一楼会议室(1113)

9、联系方式：

联 系 人：王老师

联系电话：0538-8369577  6688062
第二部分  投标须知
1、 总则
1、适用范围

本招标文件中所叙述的内容仅限于本次774套公寓床。
2、要求

（1）投标人必须具有经营资格的独立承担法律责任的自然人、法人或其他组织，在中华人民共和国境内注册且注册资金不低于50万人民币，具备良好的生产能力，具有完善的售后服务和良好的信誉，无不良经营行为。

（2）投标人应遵守《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国合同法》等有关的中国法律法规。
（3）投标方必须按照招标文件的要求编写投标文件，并保证所提供的全部材料的真实性、准确性，否则谢绝其投标。

（4）无论投标过程的方法和结果如何，投标人自行承担投标过程发生的一切费用。
二、投标书的编制
1、投标方编制投标文件时，认真填写《招标项目报价表》、《投标人情况一览表》，并提交招标文件要求提供的相关文件，否则投标无效。投标文件要字迹清楚、内容齐全、表达准确，不能出现涂改、增删记录情况。
2、投标文件正本和副本均用A4幅面的纸张打印，共计5份（1份正本4份副本），并在每一份投标文件上注明“正本”或“副本”字样。

３、投标文件正本和副本必须有法定代表人或其授权人签字，并在投标文件上加盖投标单位公章。投标文件必须同装或分装在档案袋内，密封后加盖单位公章和法人代表印章，并在封面上注明项目名称、投标人单位名称、联系电话等。
４、投标文件中必须附有单位资质、营业执照、税务登记证、组织机构代码证书、受托人身份证等证件的复印件各一份。以上证件必须加盖单位公章。
3、 投标文件的递交
１、投标方必须在规定时间内，将投标文件送达山东财政学院东方学院资产管理科，同时预交2000元的投标保证金，逾期投标者将不予受理。
２、有下列情况之一者，其投标文件无效（即废标）。
（1）投标文件未按规定密封；

（2）投标文件未加盖单位公章和无法定代表人印章；

（3）投标文件不具备需方资格要求；

（4）投标文件逾期送达；

（5）投标方法定代表人或指定代表（以法定代表人授权为准）未参加开标会议，或虽参加会议但无证件或授权书；

（6）投标书内容不全、字迹模糊、难以辨认；

（7）所需提供证件不全。

3、招、投标人皆有权依照《中华人民共和国招标投标法》和相关的法律、法规维护各自的权益。因弄虚作假给对方造成损失的，必须承担法律责任。

4、 开标与评标
１、投标人于2008年7月15日上午9时整到山东财政学院东方学院德苑（教师公寓）一楼会议室(1113)参加招标会议。

2、开标由招标人主持，邀请所有投标人参加。

3、开标时，由招标人的监督人当场检查投标文件的密封情况，并当场宣布检查结果。

4、招标人将根据本项目的特点组建评标委员会，其成员由有关方面的专家以及招标人、用户代表等组成。评标委员会负责对投标文件进行审查、质疑、评审并考察确定候选人。

5、开标后招标方可随时请投标方对投标文件进行澄清解答，解答时不得对投标文件中实质性内容进行修改，重要澄清答复应有书面材料。

5、 评标原则
公平、公正、科学、择优、效益是本次评优的基本原则。评标人将严格保守投标人的商业秘密。

六、中标通知
1、评标结束后，招标方将以书面形式发出《中标通知书》，《中标通知书》一经发出即产生法律效力。

2、招标方在发出《中标通知书》的同时，须通知落榜标的投标方，不解释落榜原因，在10天内无息退还投标保证金。

七、签订合同
1、中标人应按中标通知书规定的时间、地点及其他要求，中标方向招标人认缴2000元的中标服务费与招标人签订中标经济合同。

2、合同价格为安装调试完毕、验收合格后交付使用的最终价格，货物运输及施工人员的差旅等费用由中标人承担；

3、付款方式  本项目签订合同时无预付款，货物抵达山东财政学院东方学院，安装调试完毕、人员培训完成、验收合格后于2008年10月25日之前支付货款的70%，一年后10日内支付至货款的95%，余款在第二年后10内付清。质保期为二年。

4、交货时间为验收合格交付使用时间。采购物品必须在2008年9月1日前交货。

第三部分  招标项目的内容及相关要求

1、 公寓床的质量要求

A包

床体部分

1、三连体组合床的尺寸为总长5940mmⅹ宽900mmⅹ高2100mm（含床头）。床脚底部均加胶套，床帮下沿距地1750 mm。

2、床头撑采用25mmⅹ25mmⅹ12mm、床腿40mmⅹ40mmⅹ12mm、床帮纵向支撑采用50mmⅹ25mmⅹ12mm的方钢，每床的两床帮内旱5根25mmⅹ25mmⅹ12mm的方管做横撑支撑窗板，横撑上沿距床帮上沿20mm，保证放入床板后床板面与床帮面平。铁床采用墙体固定式（每套床肆个固定点）。床梯采用25mmⅹ1.2mm的圆管，上端弯曲部分长度在50～80mm，通过连接件用8号防退螺丝固定于床帮上，5根横撑做踏步，床梯内宽300mm，床梯底端加胶套、落地，在床腿底部用连接件与床梯连接，连接件长度200mm～250mm。护栏采用19mmⅹ1.2mm的圆管，长度不低于1200mm，高250mm，采用打孔（半孔）插入方式一端插入床头内，另一端用防退螺丝与床帮固定。每个床必须有蚊帐支架（竿）。所有床体焊接部位均采用二氧化碳保护焊进行焊接，焊接应满焊、均匀、牢固、无毛刺；所有钢材经除油、除绣、酸洗磷化处理后进行静电热固性粉末喷塑；喷塑要均匀，厚度适当，不留死角，五年内不得出现返锈现象。所有螺丝均采用防退螺丝，在紧固时都要加垫子，床体颜色为乳白色或提供备选颜色。

3、床板采用20mm厚的落叶松，板材用料要好，无虫洞，无边皮，疤痕少，疤痕直径不超过20mm，木材要干透，不朽不裂，久用不变形。床板条用四根30mmⅹ30mmⅹ840mm的横撑连接为一体，用不小于60mm的钉子将床板与横撑连接，钉子必须透过横撑露头并回挝，床板横撑与床帮方管横撑错开。床板用料在长度上为整板，每块板宽100mm～200mm，四面刨光，板与板之间结合紧密，不留缝隙；床板安装后与铁床帮上沿棉平。

B包

木制家具部分

木制家具为板式，主体采用优质环保不小于18mm厚的刨花板或密   度板，甲醛等有害成分含量应符合国家有关标准。

床下木制家具每套尺寸为长1920mmX 厚600mm X 高1730mm，颜色为浅榉色。家具底脚均加放潮垫。其中：衣橱尺寸为 1730mm（高）X 600mm（厚） X  800mm（长），橱腿围板高80mm ，围板上依次为双开门鞋橱（高400mm）和双开门衣橱，衣橱内设不锈钢挂衣横杆和活动隔板，每扇橱门用三个双弯角合页，橱门上安装双板挂锁铁片，橱门内上下安装插销。鞋橱每扇橱门用二个双弯角合页，橱门上安装双板挂锁铁片，橱门内上下安装插销。侧面及正面板双贴三聚氰氨板（总厚20mm），背板采用优质三合板，衣橱背板用三根横撑加固。衣橱与学习桌和书架分体。衣橱书桌底端加钢制托盘。

学习桌尺寸为1120长X 760高 X 600宽mm，桌面采用优质中密度板或优质刨花板，贴厚度不小于0.5mm的放火板，靠人体一侧采用后成型工艺做成R角，桌面设穿线孔。背板为优质三合板。桌面下为2个抽屉和一个键盘支架，键盘支架长500mm X高130mm，为于中间，键盘支架采用钢制滑规。抽屉底为优质三合板，抽屉下分别为微机主机橱长 280mm（两头不封门）和有门两层防物橱（长340mm），橱门上安装双板挂锁铁片。学习桌配钢木椅，其座板和背板为优质多层板，放退螺丝固定。主机橱和放物橱下围板高80mm。学习桌底端四角加胶垫防潮。

书架尺寸为300（厚）mm X 1120（长） mm X 970（桌面以上高）mm，书架与桌面通过连接件固定。架分三层（第一层放17显示屏，高度为450mm）。每层之间，在距书架外沿450mm处用同宽度、同材料竖板支撑，直线排列，直至桌面。书架背板采用优质三合板全贴，第一层用横撑加固。

钢木椅高400 mm，钢制部分弯曲应圆滑，铆焊应牢固，经除油、除锈、酸洗磷化处理后进行静电热固性粉末喷塑；喷塑要均匀，厚度适当，不留死角，五年内不得出现返锈现象。所有螺丝均采用防退螺丝，在紧固时都要加垫片，颜色为灰白色。底板和背板均采用总厚度为10mm的7层多层板（不缝边）外双贴0.5mm防火板。

上述表述不明之处详见图纸及招标说明。上述要求为招标人基本要求。投标人依据上述基本要求，根据自己的经验可提供几种设计方案，如：悬挂式床体、钢制家具、实木框架家具、全实木家具、落地床体钢制床板等等。制作出效果图和样品并逐一报价，供招标方选择。

二、公寓床报价表                           单位：元

	名称
	数量（套）
	招标方案报价
	推荐方案报价
	备注

	单价
	总价
	单价
	总价

	床体（含床板）报价
	774

	落叶松板

	钢制床板

	配套家具报价（含钢木椅）
	774

	板式

	钢制

	实木框架

	注
	床体部分：招标书要求按落叶松或榈木床板报价，投标人可推荐钢制床板并报价；

家具部分：招标书要求按板式家具、钢制家具报价，投标人可推荐实木框架家具报价。

以上报价为货物运抵东方学院使用场地、安装完毕、验收合格后的最终报价。

要求：投标人必须携带相关的样品。
四部分  投标人情况一览表

	投标人名称

	法人代表

	投标人地址

	授权代表

	投标

人概

况
	职工总人数      人，其中：技术人员     人，专业安装人员      人。

专利技术       项，注册资金          万元。销售部门电话              ，联系人

                ，售后服务部门电话             ，联系人                。

	投标人优势或特长

	主营产品
	产品名称
	规格型号
	技术水平及认证
	何种奖励

	本次投标产品在近三年主要用户
	产品名称
	规格型号
	用户名称
	用户电话及联系人

注：若写不开可按此格式另加附页

8